
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 
EDITAL Nº 14/2024 

 
 

 O Prefeito do Município de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, 
considerando o resultado final do Processo de Seleção Simplificado destinado à 
contratação de Professor com Habilitação em Língua Inglesa e Educador Infantil, e, 
considerando o Edital de Convocação Nº 11/2024, 

 
 
 

 R E S O L V E 
 
 
 

  Art. 1º Fica desclassificado do Processo de Seleção Simplificado Nº 
01/2022, acima identificado, o candidato abaixo listado, vez que regularmente 
convocado pelo Edital Nº 11/2024, não compareceu no prazo previsto: 
 

EDUCADOR INFANTIL 
MÔNICA SIMONE ERD 

 
                          Art. 2º Em razão da desclassificação do candidato acima mencionado 
ficam abertas para convocações os próximos candidatos pela ordem classificatória do 
Decreto Nº 4.916/2022. 
                              
 

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 
02 de fevereiro de 2024. 
          
 
 
 
 

NORBERTO PINZ 
Prefeito  

 


